
Blues staré šunky 

 

Až mě život srazí 

až mi dojdou síly 

prodejte mě drazí 

na náhradní díly 

Střelte za pár šupů 

celou tu mou káru 

někde do výkupu 

nebo do bazáru 

 

Baterka je marná 

kastle celá zrezlá 

stopařinka švarná 

těžko by se svezla 

Výfuk strašně čadí 

jedovaté plyny 

u nádrže vadí 

únik kapaliny 

Startovat se nedá 

motor je v … (tři tečky) 

na pohyb je leda 

šance u zpátečky 

 

Jenom brzda slouží 

ptejte se mé ženy 

tu to pořád souží 

jak jsem zabržděný 

Snad i milí synci 

za řadicí páku 

dali by vám minci 

někde na šroťáku 

 

Až mě život zmrazí 

jaké se mnou fraky 

prodejte mě drazí 

mezi staré vraky 

Spravit se to nedá 

já to přece chápu 

zavezte mě teda 

do muzea křápů 


